
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Integrazione Collegio dei Direttori di Dipartimento e Presidenti di Scuole/Facoltà 

 

 

Decreto n. 3672              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4847 del 5.10.2012 con cui è stato istituito il Collegio dei Direttori di 

Dipartimento e Presidenti di Scuole/Facoltà; 

VISTI i provvedimenti di nomina dei Direttori di Dipartimento per il triennio 
accademico 2015/2018; 

VISTI i provvedimenti di nomina dei Presidenti delle Scuole di Medicina e di 
Scienze e Tecnologie; 

D E C R E T A  

Il Collegio dei Direttori di Dipartimento e Presidenti di Scuole/Facoltà di questa Università è 
integrato come segue: 

 

- il Rettore/Presidente 
- i Direttori dei Dipartimenti in carica 
- i Presidenti delle Scuole di Medicina e di Scienze e Tecnologie. 

 
 

 
Bari, lì 29.10.2015        
         F.to IL RETTORE 


